
【在外2023年第4四半期分】 様式3-1

公益
法人
の区
分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応
札・
応募
者数

1

Contract for construction of
new working shed and
maintenance work at NSC Paro
for the project 'Integrated
Temperate Fruit Crop Promotion
Project'

独立行政法人国際協力機構
ブータン事務所長
山田智之
Level1, Royal Textile Academy
（RTA）, Chhubachhu, Thimphu,
BHUTAN

2024/2/20
Tagdongchen Construction
Changjalu, Thimphu

指名競争入札 - 15,187,638 - - - -

2

日越大学教育・研究・運営能力向
上プロジェクト（Construction:
Renovation of temporary campus
of VJU at QGHN-04 /Package B:
Landscape, Headquarter,
Clubhouse and Classroom)

独立行政法人国際協力機構
ベトナム事務所長
菅野祐一
11th Floor, CornerStone
Building, 16 Phan Chu Trinh
Street, Hoan Kiem District,
Hanoi, VIETNAM

2024/3/21

Sao Viet Interior Co., Ltd
No.17, nho 10, ngach 187, pho
Hong Mai, phuong Quynh Loi,
quan Hai Ba Trung, Hanoi,
Vietnam

指名競争入札 - 24,845,719 - - - -

3

日越大学教育・研究・運営能力向
上プロジェクト（Construction:
Renovation of temporary campus
of VJU at QGHN-04 /Package C:
Storage)

独立行政法人国際協力機構
ベトナム事務所長
菅野祐一
11th Floor, CornerStone
Building, 16 Phan Chu Trinh
Street, Hoan Kiem District,
Hanoi, VIETNAM

2024/3/27

Sao Viet Interior Co., Ltd
No.17, nho 10, ngach 187, pho
Hong Mai, phuong Quynh Loi,
quan Hai Ba Trung, Hanoi,
Vietnam

指名競争入札 - 32,663,254 - - - -

4

[LOT 2328] Rehabilitation Works
of Intake Facilities for the
Follow-up Cooperation on the
Project for Augmentation of
Water Supply System in Narok
Town

独立行政法人国際協力機構
ケニア事務所長
晋川眞
BRITAM Tower, 22nd & 23rd,
Hospital Road, Nairobi, KENYA

2024/2/21
Epco Builders Ltd.
P. O. Box 55628 – 00200,
Nairobi

指名競争入札 - 26,196,864 - - - -

（注1）単価契約である場合には、件名に「単価契約」と記載するとともに、契約金額欄には落札金額または予定調達総額を記載する。

（注2）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注3）「研修員（学位課程就学者）受入委託契約」は、研修員１名あたりの上限単価を定める契約であり、契約金額欄には契約期間全体の予定総額を記載する。

連番

競争入札に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定
価格

契約金額
落札
率

備考
契約の相手方の商号又は名称及び

住所（法人番号）

公益法人の場合

1/1


